
OD UDRŽITELNOSTI  
K ESG
Praktický vhled do problematiky  
dopadu činnosti firem na životní 
prostředí a společnost

Interaktivní ONLINE KURZ
3 tématické 60minutové bloky ve 3 dnech



Věnujte tématu 3× 60 minut během 3 dnů

Přehledně koncipovaný kurz je určen zejména Vám, manažerům, zástupcům firem  
a organizací, kteří jste do tématu ESG zatím více nepronikli (např. z důvodu  
časovému vytížení v jiné oblasti), ale je pro Vás důležité se v něm:

efektivně zorientovat

vyznat se v udržitelné terminologii

znát evropský kontext ESG, důvody a proces integrace ESG do firemních strategií

získat představu, jaký dopad může mít agenda ESG na vývoj ekonomiky, soukromého byznysu 
či konkrétní oblasti podnikání/rozvoje

Formát Vám umožní rozsáhlé informace pohodlně strávit a nabízí prostor pro individuální otázky.



Od udržitelnosti k ESG

Výhodou interaktivního kurzu je možnost zaměřit  
se blíže na vybranou oblast podnikání/zájmu.

Spolu s fakty získáte návody a nasměrování, které 
se Vám v souvislosti se zaváděním ESG nástrojů 
do praxe mohou hodit.

Povinná legislativní opatření EU přinášejí nejen 
potřebu výstupů o enviromentálních a energetických 
dopadech společností, ale také řadu nových standardů 
pro investice, sociální otázky a další oblasti, které je 
užitečné znát a mít o rozsahu ESG ucelený přehled.



DEN 1 / BLOK I
Obecný rámec ESG

DEN 2 / BLOK II
Klíčové oblasti zájmu

DEN 3 / BLOK III
CSRD (EU směrnice),

Q&A

STRUKTURA  
ONLINE KURZU



CENA ONLINE KURZU
Můžete se přihlásit individuálně (popřípadě jako tým, max. 3 osoby).

Kurz probíhá prostřednictvím aplikace TEAMS, po dohodě případně GoogleMeet.

Účastník kurzu získá souhrnný materiál v pdf formátu.

3× 60 min. blok 
6 900 Kč (290 EUR)  

bez DPH / osoba

FYZICKÁ FORMA KURZU
Dohodou, pro max. 3 osoby 

Praha / Bratislava od 11 500 Kč  
(500 EUR) bez DPH 
Náklady na dopravu  

mimo hl. město (7 Kč/km).



Váš průvodce kurzem

BcA. Zuzana Brezovská DiS. 
Zuzana Brezovská | LinkedIn

Je držitelkou certifikátu absolventa ESG Akademie 
(Změna k lepšímu) a pilotního vzdělávacího projektu 
GBA Certified Sustainability Manager 
(s podporou EU/Erasmus+). 

Absolvovala stovky hodin na online školeních, 
workshopech spojených s udržitelností a ESG. 
Působí jako dobrovolný facilitátor mezinárodního 
projektu Climate Fresk. 

D A T U M

Osvědčení

Zuzana Brezovská

o absolvování kurzu

 Certified Sustainability Manager  
úspěšné dokončila pilotní verzi kurzu   

Tímto potvrzujeme, že

3.1.2024

L E N K A  H E U E R O V Á
j e d n a t e l k a  F a i r  V e n t u r e s . r . o .

https://www.linkedin.com/in/zuzana-brezovsk%C3%A1-691009263/


Přihlašování na kurz:  
emailem nebo vyplněním online dotazníku. 

Pro doplňující otázky i další spolupráci po absolvování kurzu Vám bude lektorka k dispozici na svém LI profilu.

Nejbližší volné termíny

CZ/SK: 30. 1. — 1. 2. 2024 3 × 60 min. od 11:00 nebo 14:00

CZ/SK: 6. 2. — 8. 2. 2024 3 × 60 min. od 11:00 nebo 14:00

CZ/SK: 27. 2. — 29. 2. 2024 3 × 60 min. od 11:00 nebo 14:00

Online kurz pořádá agentura BPR - Bohemia Public Relation, která je členem A-CSR

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe7KMSISBTGJEvOxCHIoRwN6a2a_dyXfxYQZoM9piD9YDJUxw/viewform?usp=pp_url


Kontakt

 
Česká republika:

+420 774 655 282

 
Slovensko:

+421 948 603 728
Email:

zuzana@bprsychrov.sk



ZJISTĚTE, V ČEM MŮŽE BÝT 
UDRŽITELNOST PŘÍNOSEM.

© 2024

Přesvědčte se o potenciálu ESG pro budoucnost  
vaší společnosti. Budete překvapení!


